Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2021                                                                                                                                     № 24
с. Батурино
О признании утратившим силу постановления Администрации Батуринского сельского поселения от 03.08.2015 № 111 «Порядок осуществления полномочий главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств, главного администратора (администратора) доходов бюджета, главного администратора (администратора) источников финансирования дефицита бюджета по внутреннему финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 03.08.2015 № 111 «Порядок осуществления полномочий главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств, главного администратора (администратора) доходов бюджета, главного администратора (администратора) источников финансирования дефицита бюджета по внутреннему финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.
Глава Батуринского
сельского поселения                                                                                                    Н.В. Злыднева